

Bo B. Cool Holding IVS

**Cypernsvej 14, st.
2300 København S**

CVR-nr. 35 89 29 82

Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018

Bo Behrmann Cool
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo B. Cool Holding IVS
Cypernsvej 14, st.
2300 København S

CVR-nr.: 35 89 29 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 8. august 2014

Hjemsted: København S

Direktion

Bo Behrmann Cool, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 483.494, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 796.440.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		483.498	460.886
Finansielle omkostninger	1	<u>-4</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		483.494	460.879
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-981</u>
Årets resultat		<u><u>483.494</u></u>	<u><u>459.898</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		323.498	344.386
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999	0
Overført resultat		<u>4.197</u>	<u>12.112</u>
		<u><u>483.494</u></u>	<u><u>459.898</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>787.811</u>	<u>271.389</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>787.811</u>	<u>271.389</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>787.811</u>	<u>271.389</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>25.749</u>	<u>25.749</u>
Tilgodehavender		<u>25.749</u>	<u>25.749</u>
Likvide beholdninger		<u>13.055</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.804</u>	<u>25.749</u>
Aktiver i alt		<u><u>826.615</u></u>	<u><u>297.138</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		627.810	154.888
Reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		12.830	8.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	4	<u>796.440</u>	<u>266.922</u>
Banker		0	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.175</u>	<u>30.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.175</u>	<u>30.216</u>
Passiver i alt		<u><u>826.615</u></u>	<u><u>297.138</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>7</u>
	<u>4</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>981</u>
	<u>0</u>	<u>981</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	271.388	222.209
Årets resultat	483.498	460.886
Udbytte modtaget	-116.500	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>149.424</u>	<u>-411.707</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>787.810</u>	<u>271.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>787.811</u>	<u>271.389</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Happy Holding 2015 IVS	København	50%	1.575.622	966.995

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	154.888	0	8.633	103.400	266.922
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-103.400	-103.400
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	149.424	0	0	0	149.424
Årets resultat	0	323.498	49.999	4.197	105.800	483.494
Egenkapital 31. december 2017	1	627.810	49.999	12.830	105.800	796.440